

# Vibrant ApS

P.O. Pedersens Vej 2, Skejby, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 41 72 26 06

## Årsrapport 2020/21

(fra selskabets stiftelse 25. september 2020 - 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022

Dirigent:

.....  
Kasper Enggaard Krog

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Vibrant ApS
Adresse, postnr., by	P.O. Pedersens Vej 2, Skejby, 8200 Aarhus N
CVR-nr.	41 72 26 06
Stiftet	25. september 2020
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	25. september 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Kåre Brøgger Sørensen, formand Kasper Enggaard Krog Eric Laiger Anders Kaels Malmos Karl Erik Daniel Karsberg
Direktion	Kasper Enggaard Krog
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 7.001 t.kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 5.961 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyntagen til årets aktiviteter til produktudvikling.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabskapitalen er reetableret efter kapitalforhøjelsen omtalt i afsnittet om begivenheder efter balancedagen.

#### Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Selskabet har i maj 2022 fået tilført ny kapital i form af en kapitaludvidelse på 4 MEUR. Den nye kapital kommer fra Venture Capital fondene Luminar Ventures A/B og byFounders Venture Capital K/S.

#### Forventet udvikling

Selskabet forventes i 2022 at forøge omsætningen betydeligt via nye kunder og partnerskaber. Det forventes fortsat at selskabet vil investere kapital til produktudvikling samt vækst i nye markeder og forretningsområder. Selskabet forventer på denne baggrund fortsat at være underskudsgivende i niveauet 15-17 mio. kr. i 2022.

## Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21 15 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-2.431.927
2	Personaleomkostninger	-4.667.861
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-164.599
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-7.264.387
	Finansielle omkostninger	-262.867
	<b>Resultat før skat</b>	-7.527.254
3	Skat af årets resultat	525.775
	<b>Årets resultat</b>	<b>-7.001.479</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Øvrige lovpligtige reserver	1.735.724
	Overført resultat	-8.737.203
		<b>-7.001.479</b>

## Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021

### Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.316.793
	Udviklingsprojekter under udførelse	908.494
		<u>2.225.287</u>
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	23.095
	Deposita	103.067
		<u>126.162</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.351.449</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	<b>Tilgodehavender</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.201
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	118.539
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	525.775
	Andre tilgodehavender	331.875
		<u>1.016.390</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>662.279</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.678.669</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.030.118</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Selskabskapital	72.000
	Overkurs ved emission	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.735.724
	Overført resultat	-7.769.203
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-5.961.479</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	
	Kreditinstitutter	3.104.983
	Anden gæld	5.896.001
		<u>9.000.984</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
	Gæld til banker	1.010
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	317.136
	Anden gæld	672.467
		<u>990.613</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.991.597</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>4.030.118</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 8 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	32.000	968.000	0	0	1.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	1.735.724	-8.737.203	-7.001.479
Overført fra overkurs ved emission	0	-968.000	0	968.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>72.000</b>	<b>0</b>	<b>1.735.724</b>	<b>-7.769.203</b>	<b>-5.961.479</b>

## Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vibrant ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg, der omfatter transaktionsindtægter fra POS-systemer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 3-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

## Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger og gager, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år og overstiger ikke 5 år.

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

## Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

## Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2020/21 15 mdr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	6.429.381
Pensioner	272.802
Andre omkostninger til social sikring	65.531
Andre personaleomkostninger	10.365
Direkte løn medgået til udviklingsprojekter	-2.110.218
	<u>4.667.861</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-525.775</u>
	<u>-525.775</u>

## Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021

### Noter

#### 4 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt
Tilgange	0	2.389.886	2.389.886
Overført	1.481.392	-1.481.392	0
Kostpris 31. december 2021	1.481.392	908.494	2.389.886
Afskrivninger	164.599	0	164.599
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	164.599	0	164.599
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.316.793</b>	<b>908.494</b>	<b>2.225.287</b>

#### Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter eget udviklet POS Software til mobiltelefoner til brug for at modtaget kortbetalinger. Selskabet har i 2021 færdiggjort version I og er i fortsat udvikling med fremtidige versioner. Der forventes øget kundetilgang og udbredning af produktet til flere markeder i 2022.

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Deposita	I alt
Kostpris 25. september 2020	0	0	0
Tilgange	23.095	103.067	126.162
Kostpris 31. december 2021	23.095	103.067	126.162
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>23.095</b>	<b>103.067</b>	<b>126.162</b>
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
<b>Dattervirksomheder</b>			
Vibrant ApS, S.L.U.	Spanien	100,00 %	

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 6.396 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

## Årsregnskab 25. september 2020 - 31. december 2021

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Rocket Heroes ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

kr.	2020/21
Lejeforpligtelser	<u>1.031.438</u>

Lejeforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 30 måneder.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Enggaard Krog

### Direktion

På vegne af: Vibrant ApS

Serienummer: CVR:41722606-RID:65550878

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-01 09:11:01 UTC

NEM ID 

## Kasper Enggaard Krog

### Dirigent

På vegne af: Vibrant ApS

Serienummer: CVR:41722606-RID:65550878

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-01 09:11:01 UTC

NEM ID 

## Kasper Enggaard Krog

### Bestyrelse

På vegne af: Vibrant ApS

Serienummer: CVR:41722606-RID:65550878

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-07-01 09:11:01 UTC

NEM ID 

## DANIEL KARSBERG

### Bestyrelse

På vegne af: Vibrant ApS

Serienummer: 19850517xxxx

IP: 176.10.xxx.xxx

2022-07-01 12:50:22 UTC



## Anders Kæls Malmos

### Bestyrelse

På vegne af: Vibrant ApS

Serienummer: 164b146c-9a08-48ad-a1b6-bd11e90d2aa5

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-07-03 11:33:50 UTC

Mit 

## Kåre Brøgger Sørensen

### Bestyrelse

På vegne af: Vibrant ApS

Serienummer: 6cde340a-e890-403d-b83b-262d073fd9b6

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-07-03 19:02:58 UTC

Mit 

## Eric Lagier

### Bestyrelse

På vegne af: Vibrant ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-124184036682

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-07-04 09:52:19 UTC

NEM ID 

## Steffen Bach

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-04 09:57:00 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-04 10:48:35 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>